Приказ ФСФР России №11-2360/пз-и от 16.09.2011 г. «О возобновлении действия лицензии на осуществление страхования Открытого акционерного общества «Страховая компания «Инкасстрах»
28.09.2011 10:21

В связи с устранением Открытым  акционерным обществом «Страховая компания
«Инкасстрах» выявленных нарушений в  установленный срок и в полном объеме (приказ
ФСФР России от 24.05.2011 №11-1237/пз-и  «Об ограничении действия лицензии на
осуществление страхования Открытого  акционерного общества «Страховая компания
«Инкасстрах», приказ ФСФР России от  21.07.2011 №11-1835/пз-и «О внесении
изменений в приказ ФСФР России от  24.05.2011 №11-1237 / пз-и «Об ограничении
действия лицензии на осуществление  страхования Открытого акционерного общества
«Страховая компания «Инкасстрах»),  а именно: исполнением предписаний Инспекции
страхового надзора по Сибирскому  федеральному округу от 15.02.2011 №И6-П39/03-02,
от 22.02.2011 №И6-П53/04-05,  от 23.03.2011 №И6-П71/04-05, от 04.04.2011
№И6-П90/03-02, от 04.04.2011 №И6-П91/03-02,  от 11.04.2011 №И6-П104/03-02, от
11.04.2011 №И6-П105/03-02, в соответствии со  статьей 32.7 Закона Российской
Федерации от 27 ноября 1992 г. №4015-I «Об  организации страхового дела в
Российской Федерации», руководствуясь подпунктом  2 пункта 2 постановления
Правительства Российской Федерации от 26.04.2011 №326  «О некоторых вопросах
деятельности федеральных органов исполнительной власти в  сфере финансовых
рынков», приказываю:

возобновить действие лицензии С №0113  63 от 05.06.2007 на осуществление
страхования Открытого акционерного общества  «Страховая компания «Инкасстрах»
(регистрационный номер по единому  государственному реестру субъектов страхового
дела 0113, место нахождения:  443008, город Самара, улица Победы, дом 97 «Б», ИНН
6311009279, ОГРН  1026300521972).

Руководитель Д.В. Панкин

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №74, 28.09.11

 1 / 1